“ Servei d’auditoria dels comptes anuals 2025, 2026 i 2027 de l’empresa ONAIGUA 
EPEL” 

Núm. d’expedient: 2025-191
Tramitació: Ordinària
Procediment: Obert simplificat abreujat
Forma d’adjudicació: Amb més d’un criteri d’adjudicació
Pressupost de licitació: nou mil euros (9.000,00€) IVA exclòs, més mil vuit-cents 

noranta euros (1.890,00€), corresponents al 21% d’IVA i 
que suma un total de deu mil vuit-cents noranta euros 
(10.890,00€), IVA inclòs

Vic, 30 d’octubre del 2025

Hora de començament: 11.10 hores
Hora d'acabament: 11.45 hores

Lloc: Sessió telemàtica (mitjançant la plataforma de 
comunicació Microsoft Teams)

Reunides les persones següents:

Mireia Torra Anguera, tècnica de Contractació del Consell